ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2022

CONTRATADA: EDM EMPRESA DISTRIBUIDORA DE
MOBILIÁRIO LTDA, CNPJ/MF nº 31.472.249/0001-23.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES,
inscrita no CNPJ (MF) sob o n.º 08.355.471/0001-24.

Objeto: aquisição de CADEIRAS E CONJUNTOS
ESCOLARES, conforme termo de referência.

Valor total: R$ 136.000,00 (cento e trinta e seis mil reais).

Dotação: 2004 . 12 . 361 . 42 . 2.76 . 44 . 90 . 52 . 00 / 2004 .
12 . 361 . 42 . 2.77 . 44 . 90 . 52 . 00.0.

Prazo de vigência: 31 de dezembro de 2022.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:5E278841

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/11/2022. Edição 2902
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/